АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«КРАСНЫЙ ГИДРОПРЕСС»

, ' J 0 I N T STOCK COMPANY «KRASNY HYDROPRESS»
3, Severnaya s q „ Taganrog, Rostov region, Russia, 347928 Rhone: (8634) 366-338, 314-604

Fax: (8634) 310-726

на № or (для Васильева Эдуарда)

Г 1
Настоящим сообщаем, что компания АО «СКБ СПА» является производителем

механизма МЭП-2500/30-63-04 с БСПР-21, который в комплекте с клапаном

ИПЛТ.493215.003 производства АО ЗМС «Знамя труда», был использован в

опреснительной установке ПС2-5.

Необходимо отметить профессиональный подход сотрудников АО «СКБ СПА»,

который позволил изготовить механизмы в сжатые сроки.

Выражаем'свою уверенность в сохранении сложившихся деловых отношений,

надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.

АО «Красный гидропресс» может рекомендовать компанию АО «СКБ СПА» как

ответственного и надежного поставщика электрических исполнительных механизмов.

Начальник УМТО

/ /
yf

П.В.Игнатенко